
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 grudnia 2020 r. 

Poz. 2298 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie akredytacji w zakresie obronności i bezpieczeństwa 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 17 listopada 2006 r. o systemie oceny zgodności wyrobów przeznaczonych 

na potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 114) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie akredytacji w zakresie obron-

ności i bezpieczeństwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 833) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Ocenę, o której mowa w ust. 1, Dyrektor Centrum może przeprowadzić na podstawie samej analizy infor-

macji zapisanych w dokumentacji jednostki organizacyjnej, w przypadku: 

1) ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii, o którym mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. 

o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2020 r. poz. 1845 i 2112); 

2) wprowadzenia stanu wojennego, o którym mowa w ustawie z dnia 29 sierpnia 2002 r. o stanie wojennym oraz 

o kompetencjach Naczelnego Dowódcy Sił Zbrojnych i zasadach jego podległości konstytucyjnym organom 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1932); 

3) wprowadzenia stanu wyjątkowego, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2002 r. o stanie wyjątkowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1928); 

4) wprowadzenia stanu klęski żywiołowej, o którym mowa w ustawie z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski 

żywiołowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1897).”; 

2) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ocenę w sprawie zmiany zakresu akredytacji OiB Dyrektor Centrum może przeprowadzić na podstawie ana-

lizy informacji zapisanych w dokumentacji jednostki w przypadku: 

1) posiadania przez jednostkę, o której mowa w ust. 1, akredytacji udzielonej przez Polskie Centrum Akredytacji 

w zakresie wnioskowanym do rozszerzenia; 

2) ogłoszenia stanu, o którym mowa w § 3 ust. 1a pkt 1, lub wprowadzenia stanu, o którym mowa w § 3 ust. 1a pkt 2–4.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. S. Chwałek 




